CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Porto Feliz – SP - 18540-000
Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393

REQUERIMENTO N° ______/2022.

EXMº. SR. PRESIDENTE:

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e dispensadas as

formalidades regimentais, queira o Exmo. Sr. Prefeito Municipal

apresente a esta Casa, esclarecimentos referente a regularização dos

imóveis do bairro Nova Bandeirante.

Sala das Sessões, 06 de maio de 2022

MARCELO TUANI